裝

訂

線

臺北醫學大學　函
地址：11031臺北市信義區吳興
街250號
聯絡人：李芯
電子信箱：s918071@tmu.edu.tw
聯絡電話：(02)27361661轉2144
傳真電話：(02)23774153

受文者：國立龍潭高級中學

發文日期：中華民國104年6月2日

發文字號：北醫校教字第1040001796號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動海報（20150718志願選填海報.PDF，共1個電子檔案）

主旨：本校將於七月十八日舉辦「2015志願選填說明會」，敬請

協助公告並踴躍參與。

說明：

一、為協助學生選填志願，本校於七月十八日(六)下午

13:00~16:00假臺北醫學大學醫學綜合大樓前棟四樓誠樸廳

舉辦「2015志願選填說明會」。七月四日起開放網路報名

，共計170名額，額滿為止，報名系統網址

：http://event.tmu.edu.tw/actnews/index.php?Sn=1716。

二、本活動包含：指考落點分析系統操作、志願選填技巧、醫

藥衛生學群介紹等，除本校師長外，更邀請升學輔導專家

劉駿豪老師分享選填志願技巧，內容豐富，對學生志願選

填有實質上的助益。詳細活動內容可至報名系統網址瀏覽

。敬邀貴校學生及家長踴躍出席。

三、免費落點分析：本校免費提供學生落點分析服務，指考總

成績達300分，即可免費申請，相關訊息可參考本校首頁

http://www.tmu.edu.tw。

四、敬請貴校協助宣導並公告，相關活動諮詢，歡迎電洽

：(02)2736-1661分機2144李小姐。

正本：全國公、私立高中

副本：本校教務處招生組

第 1 頁 共 2 頁

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

電子公文
交 換 章

104/06/02
19:23:08

校　長　　閻　雲

第 2 頁 共 2 頁

	國立龍潭高級中學